Aug. contra Petil. Lib. 1. c. 27.

[Art. xi. Disp. 26]. Initio docent ministri ecclesiarum nostrarum uno consensu de sacra scriptura veteris et novi Testamenti...quod vera certa et fide digna sit, cui nulla alia humana scripta, quæcumque aut qualiacumque sint, æquiparari possint, ...verum et certum testimonium est...propitiæ voluntatis Dei, quam de se patefecit, sine qua scripturæ patefactione, nulla cognitio salutaris, neque fides, neque accessio est ad Deum.—Ibid. p. 8. Conf. Bohem. cap. 1. Hic unicus Deus talem se patefecit hominibus, primum, &c....deinde multo clarius in verbo suo, quod quidem initio certis quibusdam visis et oraculis patribus patefecit: deinde vero iis libris perscribi voluit, quos sacram scripturam vocamus.—Ibid. p. 10. Conf. Gall. Art. 11. Hos libros (sc. supra dictos) agnoscimus esse canonicos, id est, ut fidei nostræ normam et regulam habemus, idque non tantum ex communi ecclesiæ consensu, sed etiam multo magis ex testimonio et intrinseca Spiritus Sancti persuasione, &c.—Ibid. Art. iv. Credimus verbum his libris comprehensum ab uno Deo esse profectum, quo etiam uno, non autem hominibus, nitatur ipsius auctoritas. Cumque hæc sit omnis veritatis summa, complectens quicquid ad cultum Dei et salutem nostram requirit, neque hominibus, neque ipsis etiam angelis fas esse dicimus, quicquam ei verbo adicere vel detrahere, vel quicquam prorsus in eo immutare.—Ibid. Art. v. Credimus autem sacram hanc scripturam perfectissime omnem Dei voluntatem complecti, et in illa abunde ea omnia doceri, quæcumque ab hominibus credi necesse est, ut salutem consequantur. Itaque cum illic exactissime fuisse descripta sit omnis divini cultus ratio, quam Deus a fidelibus exigit: nulli hominum (quamvis apostolica dignitate prædito, ac ne ulli quidem angelo e cælo demisso, ut divus Paulus loquitur) fas est aliter docere, quam jam pridem in sacris scripturis edocti sumus. Quum enim vetitum sit, ne quis Dei verbo quidquam aut addat aut detrahat, satis eo ipso declaratur sacram hanc doctrinam omnibus suis numeris et partibus perfectam ac absolutam esse.—Ibid. p. 13. Conf. Belg. Art. vii. Cum certissimum sit, Deum sibi in genere humano, propter filium, et per eum, colligere ad vitam æternam ecclesiam voce doctrinæ, quæ scripta est in libris prophetarum et apostolorum: adfirmamus clare coram Deo et universa ecclesia in cælo et in terra, nos vera fide amplecti omnia scripta prophetarum et apostolorum &c.—Ibid. p. 14. Conf. Sax. Art. 1. Sacram scripturam vocamus eos canonicos libros veteris et novi Testamenti, de quorum autoritate in ecclesia nunquam dubitatum est. Hanc scripturam credimus et confitemur esse oraculum Spiritus Sancti, cælestibus testimoniis ita confirmatum ut si angelus de cælo aliud prædicaverit anathema sit....Sed, quod nonnulli sentiunt in hac scriptura non contineri omnem doctrinam, nobis ad veram et perpetuum salutem cognitum necessariam...videtur facilius posse dici quam probari.—Ibid. p. 15. Conf. Wirtemb. cap. xxx....Mandavimus concionatoribus nostris ne quid deinceps populo pro concione proponant, quod non aut in divinis scripturis sit traditum, aut ex iis certum habeat fundamentum...Et certe...nihil christianæ veritatis sanæque doctrinæ illi deesse poterit, qui totis viribus scripturam illam divinam consecrari, et amplecti studuerit.—Ibid. p. 19. Conf. Suev. Art. 1. § 1.]